KGF hydraulika
34   KGF hydraulika s.r.o.     Bohunická 1a/743      619 00 Brno
PJ, PD série
700 bar
PJ, PD SÉRIE
RUČNÍ VYSOKOTLAKÁ HYDRAULICKÁ ČERPADLA
Lehká a zároveň pevná ruční hydraulická čerpadla série PJ a PD
jsou díky nádrži z hliníku nejen snadno přenosná, ale vyznačují se

závit
Hmotnost
(kg)
První
stupeň
Druhý
stupeň
První
stupeň
Druhý
stupeň
bez oleje s olejem
Jednost. 500 PJ-500 - 700 - 2 40 3/8”-18 NPT 3,3 3,8
Dvou-
stupňový
1 300 PD-1300 30 700 18 2 40 3/8”-18 NPT 4,9 6,3
1 600 PD-1600 30 700 18 2 36 3/8”-18 NPT 5,1 6,8
2 000 PD-2000 30 700 18 2 31 3/8”-18 NPT 5,3 7,4
3 000 PD-3000 30 700 18 2 40 3/8”-18 NPT 6,8 9,8
3 600 PD-3600 30 700 18 2 36 3/8”-18 NPT 7,2 10,8
4 500 PD-4500 30 700 18 2 31 3/8”-18 NPT 7,8 12,2
Typ
čerpadla
Objem
nádrže  Model A B C D E F G H